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معاون وزیر نفت در امور گاز:

سهم گاز طبیعی در سبد انرژی کشور ۷۰ درصد است/ سهم ۸۳ درصدی نیروگاهها از
گازرسانی در ایران

معاون وزیر نفت در امور گاز اعلام کرد که سهم گاز در سبد انرژی کشور ۷۰ درصد و سهم نیروگاهها از گازرسانی، ۸۳

درصد است.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، سعید توکلی در سی ونهمین نشست روسای روابط عمومی صنعت گاز، با تأکید بر ضرورت نگاه فرابخشی به موضوع انرژی به ویژه در آستانه ورود به

فصل سرد سال گفت: شرکت ملی گاز ایران به عنوان شرکتی میان زنجیره ای و بنا به وظیفه ذاتی خود مسئولیت حفظ پایدار جریان گاز را در کشور برعهده دارد و به سیاق گذشته، پایدار نگهداشتن

جریان گاز بخش خانگی اولویت نخست این شرکت به ویژه در فصل سرد سال است.

وی افزود: شرکت ملی گاز ایران در تابستان ۱۴۰۳ همکاری حداکثری با بخش نیروگاهی داشته است، تا جایی که بخشی از تعمیرات اساسی پالایشگاه ها را نیز به دلیل تأمین نیاز نیروگاه ها به تعویق

انداخت.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با تأکید بر اینکه ۸۳درصد از سبد سوخت مورد نیاز بخش نیروگاهی با گاز تأمین می شود و در هیچ جای دنیا چنین حجمی از انرژی گاز در بخش نیروگاهی مصرف

نمی شود، ادامه داد: صنعت گاز کشور پیشران تولید، توسعه و در صف نخست خط مقدم جنگ اقتصادی است و با نگاه به منافع ملی و بدون درنظر گرفتن ملاحظات بخشی و سیاسی به منظور

تأمین حداکثری گاز مورد نیاز همه مشترکان در بخش های صنعتی، خدماتی، خانگی و &hellip; اقدام می کند.

توکلی با تأکید بر ضرورت ارتقای بهره وری تأسیسات و تجهیزات برای مدیریت بهینه مصرف اعلام کرد: بهره وری مصرف یک موضوع فرادستگاهی است و قانون ۱۳ دستگاه مختلف را در این زمینه

مسئول دانسته است.

وی در ادامه تصریح کرد: حدود ۷۰درصد از سهم سبد انرژی کشور با گاز تأمین می شود و اولویت نخست این شرکت به ویژه در فصل سرد سال حفظ پایدار جریان گاز برای هموطنان است. ضمن

اینکه تعهدات مربوط به تأمین گاز بخش نیروگاهی و صنایع مطابق با برنامه تعهد شده و در بعضی موارد فراتر از آن اجرا شده است.

معاون وزیرنفت در امور گاز افزود: امسال با توجه به گرمای هوا در تابستان با هدف کمک بیشتر به بخش نیروگاهی برنامه تعمیرات اساسی پالایشگاه ها با تأخیر اجرا شد، اما همکاران ما با تلاش

شبانه روزی و مطابق برنامه ریزی انجام شده تعمیرات اساسی بخش فرآورش و انتقال را تا پیش از دوره سرد سال با موفقیت به انجام می رسانند تا شرکت ملی گاز ایران امسال نیز در فصل زمستان،

گرمابخش منازل هموطنان باشد.
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